
COMUNE  DI  ARTOGNE      
                     PROVINCIA  DI  BRESCIA   
 
 

 

       DELIBERAZIONE N. 17 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  
 

Sessione ordinaria - prima convocazione 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 31/07/2025 

 

  
 

 L’anno duemila venticinque addì 11 del mese di settembre alle ore 20:30 nella sede 
comunale, previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si è riunito il 
Consiglio Comunale. 
  

All’appello risultano:   
  

  Presente Assente 

Bonicelli Barbara X  

Arrigoni Roberto X  

Martinelli Alessandro X  

Ravelli Lino  X 

Sertori Cinzia X  

Cotti Cottini Paolo X  

Cantoni Fabio X  

Fontana Eleonora       X  

Peluchetti Mario X  

Sterni Cristian X  

Domestici Elisabetta X  

Conti Mattia X  

Ottelli Claudio Pietro X  

Totale 12 1 

     
 
Partecipa all’adunanza il Segretario comunale Dott. Cassio Bruno, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 
 
La Dott.ssa Barbara Bonicelli, nella sua qualità di Sindaco, assunta la presidenza e 

constatata la presenza del numero legale dichiara aperta la seduta e pone in discussione 
l’argomento n. 1 all’ordine del giorno. 

 
 



DELIBERAZIONE N. 17 DEL 11/09/2025   
 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 31/07/2025 
 

  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
VISTI i verbali delle seguenti sedute di Consiglio Comunale: 
 
- del 31 luglio 2025 dal n. 11 al n. 16; 
 
ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dell’atto, espresso dall’avente titolo 
ai sensi degli articoli 49.1 e 147-bis del D.Lgs. 267/00 e s.m.i.; 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
Con voti favorevoli 11, astenuti 1 (Sterni) e contrari nesssuno, espressi per alzata di mano 
dai n. 12 presenti e votanti. 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

di approvare i verbali della seduta consiliare: 
 

- del 31 luglio 2025 dal n. 11 al n. 16; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
 
 
         Il Sindaco                            Il Segretario Comunale     
     (Dott.ssa Barbara Bonicelli)                         (Dott. Cassio Bruno)  
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE  

(Articolo 124 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i.) 
 
 

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo on-line in data odierna e per 15 giorni 
consecutivi. 
 
                                   Il Responsabile della pubblicazione  
                            (Dott.ssa Barbara Bonicelli) 
 
          
 
 
 

 
  

 
 


		2025-10-02T15:03:38+0000
	Cassio Bruno


		2025-10-02T17:13:10+0200
	Barbara Bonicelli


		2025-10-03T09:01:08+0200
	Barbara Bonicelli




